
§*

mě§ta llomaillee s.r.o.

Správa §portovních zařízení města Domažlice §.r.o.
U Zimního stadionu 291

344 01 Domažlice
IČ:25241958

§hlašuje výběrové íizenina podnájemce (pacht}ře) aprovozovatele nebytového
prostoru sloužícího k podnikání - restaurace v areálu zimního stadionu

v objektu ě.p.29I, U Zimního stadionu, k.ú. Dornažlice

ooPodnájem (pacht) restaurace
na zimním stadionu Domažliceoo

Identiíikační údaj e zadavatele

Nazev zadavatele: §práva sportovníchzaíizenl města Domažlice s.r.o
Sídlo: U Zimního stadionu 29I,344 01 Domažlice
IČ: 25241958

Osoba oprár-něná jednat jménem zadavatele: Dalibor Kubů, jednatel

Kontaktní osoba zadavate\e: Dalibor Kubů, jednatel
tel.: * 420 6a2 B5 927
emai 1 : ssz*rrld@seznam. cz

Předmět výběrové řízení

Nabízíme pronájem vybavené restaurace v nebytovém prostoruv areálu zimního
stadionu v objektu č.p.29I, U Zimního stadionu, k.ú. Domažlice.

Doba pronájmu je 1 rok minimálně od 01 .09.2a23, s možností prodlužování.



Požadavky a informa ce zadavatele

I. Zadavatel požaduje dodržovat minimální provoaní dobu, která odpovídá poďebám
zimního stadionu v době zimní sezóny, tj. provoz adzáí7 do dubna, otevřeno
v časech bruslení veřejnosti a dále zajištění provozu občerstvení při akcích
pořádaných na zimním stadionu na zákJadě požadavků hokejoqich oddílů nebo
dalších subjektů využivajicizimní stadion. Návrh provozrí doby bude součástí
podnikatelského záměru.

2. Prostory jsou k dispozici od 01 .09.2023.

3. Energie jsou přeúčtovány dle skutečné spořeby.

4. Prostory jsou pronajímány s vybavenímbezmalého drobného inventáře.

5. Zadavatel požaduje udržovat pronajaqý prostor v čistotě. Podnájemce si musí
zajistit úklid pronajatých prostor, uklid před restaurací, samostafirý advoz a
likvidaci odpadů.

6. Zadavatel požaduje dodržování veškerychpožámjch, ekologiclrych, hygienických,
bezpečnostních a dalších předpisů |ýkající se najmu a provozt} restaurace včetně
pojištění.

7. Další podmínky budou specifikovány ve smlouvě.

8. Prohlídka prostor je možnápo telefonického dohodě se zadavatelem.

9. Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení rliběrového řízenibezudání důvodu,
popřípadně nevybrat žádného áj emce.

Požadavky na zpracování nabídky

Zadavatel požaduje předložení nabídky, která bude obsahovat následující dokum§nty.

1. Kopii živnostenského oprárměnivzlahující se k předmětu rýběrovéhořizeni
(provozování hostinské živnosti).

2. Podnikatels\i zámér -popis pťovozu restaurace, např. rozsah nabízeného
sortimentu a dalších nabízených služeb, vč.návrhu provomí doby.

3. Popis dosavadních zkušeností s podnikáním v pohostinství/provozem podobného
zašízení.

4. Čestné prohlášení o bezúhonnosti.



Nabídka musí blt podanáv iádně uzavřené obálce, aznaéené nápisem
,,Pronáj em restaurace na zimním stadionu Domažliceoo.

Nabídku doručte nejpozději do 02.06.2023 do 12:00 hodin na adresu:
Spníva sportovní ch zařizení města Domažlice s.r.o.

k rukám Dalibora Kubů, jednatele
U Zimního stadionu 291,344 01 Domažlice

Otvírání nabídek proběhne po uplynutí \rřše stanové lhůty.

kritéria hodnocení

1. Nabídrrrrtá vYše nájemného..... ....50Yo
2. Podnikatelský záměr ....30%
3. Popis dosavadních zkušeností s podnikráním v pohostinství. ..20%

V Domažlicích dne 15.05 .ZOZ3

Dalibor Kubů, jednatel
S práva sportormí ch zaíízení
města Domažlice s.r.o.

r'1l

soráva sportovn ích zalízanl'města Domažlice s. r, o. 1n
U Zimního stadionu 291 v

344 01 Domažic€
tel.: 379 72O O12

lÓ:252 41S58. DtČ: CZ252419É€


